

**Mondux Service A/S**

**CVR-nr. 30346580**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Steen Rode

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mondux Service A/S  
Bredgade 76  
1260 København

CVR-nr.: 30346580  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Bestyrelse**

Ole Skov, formand  
Dennis Landbo Nielsen  
Steen Rode

### **Direktion**

Dennis Landbo Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forsikringsvirksomhed og hertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 108 t.kr. mod et underskud på 307 t.kr. i 2013. Dette underskud betragtes som tilfredsstillende på nuværende tidspunkt i selskabets udvikling.

### Forventet udvikling

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets moderselskab har ydet finansiering for selskabet, således at driften har kunnet opretholdes og moderselskabet har på en ekstraordinær generalforsamling efter statusdagen foretaget kapitalindsud og nedsættelse af virksomhedskapitalen, således at selskabets virksomhedskapital er reetableret med en virksomhedskapital på 500 t.kr.

Selskabets moderselskab indgik i december 2014 en aftale med Gjensidige Forsikring ASA i Norge om overdragelse af 100% af aktierne i Selskabet, hvilket påtænkes gennemført i løbet af 2015.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(35.809)</b>	<b>(171)</b>
Personaleomkostninger		(66.462)	(202)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(102.271)</b>	<b>(373)</b>
Andre finansielle indtægter		111	0
Andre finansielle omkostninger		(40.963)	(35)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(143.123)</b>	<b>(408)</b>
Skat af ordinært resultat		34.806	101
<b>Årets resultat</b>		<b>(108.317)</b>	<b>(307)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(108.317)	(307)
		<b>(108.317)</b>	<b>(307)</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.420	154
Tilgodehavende selskabsskat		34.806	101
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>36.226</b></u>	<u><b>255</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>17.838</b></u>	<u><b>110</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>54.064</b></u>	<u><b>365</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>54.064</b></u></u>	<u><u><b>365</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	1	1.500.000	1.500
Overført overskud eller underskud		<u>(2.289.254)</u>	<u>(2.181)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(789.254)</u></b>	<b><u>(681)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		811.822	952
Anden gæld		<u>31.496</u>	<u>94</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>843.318</u></b>	<b><u>1.046</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>843.318</u></b>	<b><u>1.046</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>54.064</u></b>	<b><u>365</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Ejerforhold	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.500.000	(2.180.937)	(680.937)
Årets resultat	0	(108.317)	(108.317)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>(2.289.254)</b>	<b>(789.254)</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	<u>1.500</u>	1.000,00	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.500</u></b>		<b><u>1.500.000</u></b>

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skov Nielsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Skov Nielsen Holding ApS, København